- 1 -

开 平 市 农 业 农 村 局

关于公布开平市“广东省农村乡土专家”
认定名单的通知

各镇人民政府、街道办事处：

根据江门市农业农村局《关于公布江门市“广东省农村

乡土专家”认定名单的通知》，经县级主管部门审查，市级

主管部门推荐，省农业农村厅审核认定我市“广东省农村乡

土专家”107 名，其中，2021-2022 年复审认定通过的乡土

专家 39 名，2022 年审核认定的乡土专家 21 名，2024 年审

核认定的乡土专家 47 名，现予以公布。

希望各镇（街）有关部门继续加大宣传力度，发动更多

符合条件的农村人才申报农村乡土专家，并积极对接乡土专

家，推进乡土专家（农业科技特派员）助力“百县千镇万村

高质量发展工程”乡村振兴行动、下沉服务典型村等工作。

希望各位农村乡土专家不忘初心、再接再厉，积极投身“三

农”事业，充分发挥表率作用，为推动我市现代农业高质量

发展和乡村全面振兴作出更大贡献。

附件：开平市农村乡土专家认定名单（107 名）

开平市农业农村局

2025 年 1 月 6 日

- 2 -

公开方式：主动公开

		2025-01-06T17:16:35+0800
	signature info(version:3.40.87)